quinta-feira, 7 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0078/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 035/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo
Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos das Leis Federal nº. 10.520 de 17 de julho
de 2002 e 10.024 de 20 de setembro de 2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação
pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a
modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o nº 035/2022, do tipo de julgamento Maior Desconto cujo objeto
é a é registro de preço para eventual contratação de empresa(s) para o fornecimento de combustíveis (na
bomba), para abastecimento da frota municipal, tanto na sede do município de Uauá quanto no trecho Tucano
x Serrinha, sendo as empresas: sendo vencedoras as empresas SANTA BARBARA COMERCIO DE
COMBUSTÍVEIS LTDA, CNPJ: 20.787.822/0001-71 para os Lotes: 01, 02, 03, 04, 05, 07 e 08 sendo que
para Lote 01 onde o desconto ficou em 6,20 %, para o Lote 02 onde o desconto ficou em 6,20 %, para o Lote
03 onde o desconto ficou em 6,49 %, para o Lote 04 onde o desconto ficou em 6,49 %, para o Lote 05 onde
o desconto ficou em 8,90 %, para o Lote 07 onde o desconto ficou em 5,59 % e para o Lote 08 onde o
desconto ficou em 8,90 % e ARRUDA COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA,  CNPJ:
13.689.682/0005-67 vencedora para os lotes 09,10, 11, 12, 13 e 14 sendo que para Lote 09 onde o desconto
ficou em 3,55 %, que para Lote 10 onde o desconto ficou em 3,55 %, para Lote 11 onde o desconto ficou em
3,55 % para Lote 12 onde o desconto ficou em 3,55 % para Lote 13 onde o desconto ficou em 3,55 % e para
o Lote 14 onde o desconto ficou em 3,55 % e o lote 06 foi declarado FRACASSADO. Uauá/BA, 04/07/2022.
Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A53D558C7861308A902F70ABF89CD2E

		2022-07-07T16:30:57-0300